
Elenco personale del servizio e sede operativa 

Cognome  nome qualifica Sede di 
lavoro 
abituale 

Posta elettronica  cellulare Tel. Ufficio  

Castrovilli  Carlo Dirigente 
Medico 
Veterinario 

Canosa 
Minervino 
Spinazzola 
Piazza 
Umberto,1 
Canosa 
 

carlo.castrovilli@aslbat.it 3386847210 0883641367 

Casolino  Andrea Dirigente 
Medico 
Veterinario 

Barletta 
Via Veneto 

andrea.casolino@aslbat.it 3335247491  

Curci Biagio Direttore 
Medico 
Veterinario 

Trani 
Via 
Baldassarre 
(ex 
ospedaletto) 

biagio.curci54@aslbat.it; 
siavb.aslbat@pec.rupar.puglia.it 
 

 0883483448 

Di Gioia  Teresa Dirigente 
Medico 
Veterinario 

Bisceglie 
Via Cavour 
152 

teresa.digioia@aslbat.it 3311713085 0803363014 

Fattizzo  Feliciantonio Dirigente 
medico 
Veterinario 

Trani 
Via 
Baldassarre 
(ex 
ospedaletto) 

felice.fattizzo@aslbat.it 3290021212 0883483432 

mailto:biagio.curci54@aslbat.it


Gesmundo Maria 
Giuseppina 

Dirigente 
Medico  
Veterinario 

Andria 
Via Sofia  

maria.gesmundo@aslbat.it 3386846726 0883299616 

Marrano  Vincenzo Dirigente 
Medico 
Veterinario 

Barletta, 
Margherita 
di S. 
Via 
V.Veneto, 
26/D 

vincenzo.marrano@aslbat.it 3288987292  

Pavia  Carlo Dirigente 
medico 
Veterinario 

Barletta, via 
Veneto 26/d 

carlo.pavia@aslbat.it 3479936875  

Fasano  Francesco Medico 
veterinario 
specialista  

Barletta  
Bisceglie 
Via Veneto 
26/d 

francesco.fasano@aslbat.it 3388623508 080 3363030 

Dell’aquila Alessandro Medico 
Veterinario  
specialista 

Bisceglie  
Via Cavour 
152 

alessandro.dellaquila@aslbat.it 3389913723 080 3363014 

Rosanna  Matrella  Medico 
veterinario 
specialista 

Trani 
Via 
Baldassarre 

rosanna.matrella@aslbat.it 3284120839 0883 483 468 

Pasquale Massari Medico 
veterinario  
specialista 

Andria 
Via Sofia 

pasquale.massari@aslbat.it 3285946851 0883299634 



Antonio  Pennella Medico 
veterinario 
specialista 

Barletta  
Bisceglie 

antonio.pennella@aslbat.it 3890550528 0803363030 

Giovanni  Ragno Tec. 
prevenzione 

Trani 
Via 
Baldassarre 

giovanni.ragno@aslbat.it 3204307769 08830483475 

Pasquale  Forte Tec. 
prevenzione 

Canosa 
P.za 
Umberto 

paquale.forte@aslbat.it 3494052979 0883641367 

Giovanni Forina Tec. 
Prevenzione 

Canosa  
P.za 
Umberto 

giovanni.forina@aslbat.it 3200677437 0883641367 

 


